qis: ut sic tua cognoscamus
 intate. sic cu dignis moeribz
 assequam. **p. Colo.** Tolle
 lectus et introre maria ei: **oro.**
 rate omi in aula sea ei.
R. is tibi referunt dne
 sacro munie uegetau.
 tua mam ceptantes: ut di
 quos nos ei pncipatione p
 ficias. **p. Dnica. xvi. pt**
penit. Introitus.
Aliis qsi ego in die dnos. ce
 quaciq; tribulatio clamau
 e. ut ad me. exauoi eos: et uoloz
 dne in ppetui. **ps.** Attende sple
 nis lege mea in meliore: ante urami
 tibus oratione. **v. b. l. a. dno.**
Ops qd mificoz dnos:
 omnia nob ad uisq; nra
 pprietas excludit: ut nite
 et corpore pariter expeoi
 ti: qd tua sup literis in nob
 exequam. **p. Ad ephios.**
R. es. Kenoniamur
 spu meis ure: et in
 ome nouum hoim: qui
 fm tei creatus e. in iust
 a. et scitate uitans. app
 qd reponetes mentu
 loquimur intate unuqsq;
 qd cu proximo suo: qui su
 mus in uice membra. **traf**

emini: et nolite peccare.
 Sol non occidit: sup in
 curia in ian. Nolite leui
 dare dyabolo. Et furabatur
 tur: iam no furec. Adagas
 aut laboret operando ma
 nibz suis qd tonu e: ut be
 at unce tribuat necessita
 tem patienti. **Et** dirigat
 ois me hic incensum in conspectu
 tuo dñe. **V.** Eleuatio manuu me
 ara sacrificiu uespntiu: Alla. **N.**
 Constitutum dno amittate nomi
 et amittate inr genes opa ei. **fm**

In illo tpe. **Lo. matth.**
 quebatur yhs pnci
 pibz sacerdotu et phiseis
 in parolis: dices. Simile
 fecim e regnu celoz: hoi re
 gi: qui fecit nuptias filio
 suo. Et misit suos suos
 uocare inuitatos ad nup
 tias: et nolibat uenire. It
 rum misit alios suos: et
 ocs. Dicit inuitatis. Ec
 ce pamonu mei parati:
 tamen uera alata occisa. et
 oia parata. uenite ad nup
 tias. Illi aut negleuerunt.
 Et abierunt alius in uilla
 suam: alii uero ad negotia
 nonc sua. Reliqui uero i

temerunt suos eius: et co
 tumelios affectos. occide
 runt. Rex aut cu auodis
 matas e: et missis exatibz
 suis. periorit omicidas illos
 et ciuitate illoz succendit.
 Tunc aut rex suos suos. Tu
 pnc quem pte fut: s qui
 inuitati erat no fuerunt
 digni. Itc ergo ad exitus
 uiat: et qsciqz inuenerit
 nis uocare ad nuptias. Et
 egressi sui ei inuas. egre
 gauerit os qs inuenerit
 bonos malos: et imple
 te fut nuptie discitentiu.
 Intrauit aut rex. ut uice
 ret discitentes: et uocet
 ibi hoim no uestitu ueste
 nuptiali. ait illi. Amice
 quio huc intrasti: non hris
 ueste nuptiale. At ille ob
 mutuit. Tunc dix rex num
 stris. Ligatis pedibz ma
 nibz eius: mitte cum in
 tenebras exteriores. Ibi
 erit fletus et stridor: tenmi.
 Multi ci fut uocati: pauca
 uero electi. **Offit.** Et ambula
 uo in medio tribulatiois inuificabit
 me dñe a sup in manu cor: mox ce
 te manu tua saluum me fecit